

## **Protokół nr II/II/18 z Sesji Rady Miejskiej Łądk-Zdroju z dnia 29 listopada 2018 r.**

### **Część I**

#### **Sprawy proceduralne**

1. Sesję rozpoczęto o godz. 14.00, zakończono o godz. 16.05  
Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy Łądek-Zdrój.

Sesję otworzyła **Przewodnicząca Rady Miejskiej – Małgorzata Bednarek**.  
Przewodnicząca Rady stwierdziła quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. Na sali obrad obecnych 15 radnych, pełen skład rady.

Przewodnicząca Rady Miejskiej powitała: Burmistrza Łądk-Zdroju Romana Kaczmarczyka, Zastępcę Burmistrza Alicję Piwowar, Skarbnika Gminy Wioletę Drangowską, Radnych, pracowników UMiG oraz wszystkich przybyłych na sesję.

Poddano pod głosowanie protokoły z poprzednich Sesji Rady Miejskiej:  
- nr I/I/18 z dnia 22 listopada 2018 r. radni przyjęli protokół jednogłośnie 15 głosów „za”.  
- nr LXIII/XII/18 z dnia 18 października 2018 r. radni przyjęli protokół głosując 14 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący”.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej Małgorzata Bednarek** zaproponowała następujące zmiany do ogłoszonego porządku obrad:

przenieść projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Łądek-Zdrój na 2018 rok z podpunktu a) do podpunktu h) oraz wprowadzić w podpunkcie i) projekt uchwały w sprawie uposażenia Burmistrza Łądk-Zdroju. Zmiany w kolejności rozpatrywania projektów zostały podyktowane wcześniejszym wyborem składów komisji i ich przewodniczących tak aby pozostałe projekty mogły zostać zaopiniowane przez komisje merytoryczne. Zaproponowano również wykreślenie punktu 1 Sprawozdanie Burmistrza Łądk-Zdroju z działalności między sesjami, że względu na nieobecność Pana Burmistrza wynikającą z wyjazdu służbowego do Brukseli oraz zaledwie tygodniowego odstępu między sesjami.

**Radny Leszek Pazdyk** wskazał kolejność punktów obrad Sesji Rady Miejskiej po wykreśleniu sprawozdania Burmistrza Łądk-Zdroju.

**Radny Artur Dobrzyński** zapytał czy uchwała w sprawie wynagrodzenia Burmistrza musi być procedowana na obecnej sesji.

**Radca Prawny Irena Brzozowska** wyjaśniła, że taka uchwała jest konieczna w związku z rozpoczęciem nowej kadencji.

Radni przystąpili do głosowania nad zmianami do porządku obrad, w głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 15 głosów „za”- jednogłośnie.

### **Przyjęto następujący porządek obrad.**

1. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:
  - a) powołania składu osobowego komisji Rady Miejskiej Łądko-Zdroju
  - b) powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej,
  - c) powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Gospodarczych,
  - d) powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Społecznych,
  - e) powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej,
  - f) powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
  - g) zmian w budżecie Gminy Łądek-Zdrój na 2018 rok,
  - h) uchwalenia Programu Współpracy Gminy Łądek-Zdrój z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rzecz mieszkańców Gminy Łądek-Zdrój w roku 2019,
  - i) ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Łądko-Zdroju.
2. Informacja o planie zimowego utrzymania dróg.
3. Interpelacje, zapytania, wnioski.
4. Zamknięcie obrad.

### Część II

#### **1. Przystąpiono do rozpatrzenia projektów uchwał w następujących sprawach.**

##### **a) powołania składu osobowego komisji Rady Miejskiej Łądko-Zdroju**

**Przewodnicząca Rady Miejskiej Małgorzata Bednarek** poinformowała, że wszyscy radni złożyli zgłoszenia do pracy w poszczególnych komisjach. **Radny Artur Dobrzyński** zwrócił uwagę, że część z radnych zgłosiła swój akces do więcej niż dwóch komisji i jego zdaniem w tym wypadku powinni wskazać komisje wiodące, jednocześnie deklarując chęć zapisania do wszystkich komisji. **Radca Prawny** wyjaśniła, że radni mogą uczestniczyć w większej ilości komisji bez wskazywania komisji wiodących. Odniosła się również do spraw finansowych związanych z uczestnictwem w posiedzeniach komisji. Do poruszanego tematu odniósł się **Radny Leszek Pazdyk**, wskazując na obowiązek obecności na posiedzeniach komisji i ewentualne konsekwencje finansowe. **Radna Dorota Urbańczyk** zaapelowała aby nie sprowadzać decyzji w sprawie wyboru ilości komisji do aspektów finansowych. Podkreślając, że ten aspekt nie powinien decydować o pracy na rzecz społeczności lokalnej.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej** kończąc dyskusję zapytała radnego Artura Dobrzyńskiego czy w omówionych okolicznościach nadal podtrzymuje swój wniosek o udział we wszystkich komisjach? **Radny Artur Dobrzyński** wycofał swój pierwotny wniosek, rozważył swoje stanowisko po konsultacji prawnej.

Przewodnicząca odczytała pełną treść uchwały z określeniem składów osobowych członków komisji, następnie przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 14 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący się”.

Rada Miejska Łądko-Zdroju podjęła uchwałę nr II/4/2018, która stanowi załącznik do protokołu z sesji.

Po wyborze składu osobowego komisji Przewodnicząca Rady Miejskiej ogłosiła przerwę w obradach godz. 14.27, wznowiono obrady godz. 14.41.

#### **b) powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej**

Przedstawiciel Komisji Rewizyjnej **Radny Sławomir Walentynowicz** zgłosił kandydaturę **Beaty Dańkowskiej - Szczygiel** na stanowisko Przewodniczącej oraz kandydaturę **Eweliny Rycaj** na stanowisko Wiceprzewodniczącej. Kandydatki wyraziły zgodę,

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 15 głosów „za” - jednogłośnie.

Rada Miejska Łódka-Zdroju podjęła uchwałę nr II/5/2018, która stanowi załącznik do protokołu z sesji.

#### **c) powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Gospodarczych**

Przedstawicielka Komisji Gospodarczej **Radna Dorota Urbańczyk** zgłosiła kandydaturę **Leszka Pazdyka** na stanowisko Przewodniczącego oraz kandydaturę **Tomasza Stuly** na stanowisko Wiceprzewodniczącego. Kandydaci wyraziły zgodę,

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 15 głosów „za” - jednogłośnie.

Rada Miejska Łódka-Zdroju podjęła uchwałę nr II/6/2018, która stanowi załącznik do protokołu z sesji.

#### **d) powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Społecznych**

Przedstawicielka Komisji Społecznej **Radna Beata Dańkowska – Szczygiel** zgłosiła kandydaturę **Doroty Urbańczyk** na stanowisko Przewodniczącej oraz kandydaturę **Klaudii Miki** na stanowisko Wiceprzewodniczącej. Kandydatki wyraziły zgodę,

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 15 głosów „za” - jednogłośnie.

Rada Miejska Łódka-Zdroju podjęła uchwałę nr II/7/2018, która stanowi załącznik do protokołu z sesji.

#### **e) powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej**

Przedstawiciel Komisji Uzdrowiskowej **Radny Leszek Pazdyk** zgłosił kandydaturę **Tomasza Stuly** na stanowisko Przewodniczącego oraz kandydaturę **Artura Dobrzyńskiego** na stanowisko Wiceprzewodniczącego. Kandydaci wyraziły zgodę,

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 15 głosów „za” - jednogłośnie.

Rada Miejska Łądko-Zdroju podjęła uchwałę nr II/8/2018, która stanowi załącznik do protokołu z sesji.

#### **f) powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji**

Przedstawiciel Komisji Uzdrawiskowej Radna **Dorota Łakućewicz** zgłosiła kandydaturę **Agaty Opily** na stanowisko Przewodniczącego oraz kandydaturę **Łukasza Mroza** na stanowisko Wiceprzewodniczącego. Kandydaci wyraziły zgodę,

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 15 głosów „za” - jednogłośnie.

Rada Miejska Łądko-Zdroju podjęła uchwałę nr II/9/2018, która stanowi załącznik do protokołu z sesji.

Po wyborze Przewodniczących i Wiceprzewodniczących komisji merytorycznych Przewodnicząca Rady Miejskiej zarządziła przerwę w sesji aby Komisja Gospodarcza i Społeczna mogły zaopiniować złożone projekty uchwał. Przed przerwą zabrała głos **Dorota Kuczwalska** Podinspektor ds. rozwoju obszarów wiejskich, wskazując na rozbieżności planowanych wydatków na poziomie 15 000 zł., określonych w projekcie budżetu gminy na 2019 rok oraz w projekcie Programu Współpracy Gminy Łądek-Zdrój z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rzecz mieszkańców Gminy Łądek-Zdrój w roku 2019.

Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę w obradach godz. 14.53, wznowiono obrady godz. 15.40.

#### **g) zmian w budżecie Gminy Łądek-Zdrój na 2018 rok**

Komisja ds. Gospodarczych pozytywnie opiniowała projekt uchwały wraz z autopoprawką.

Rada Miejska Łądko-Zdroju podjęła uchwałę nr II/10/2018, która stanowi załącznik do protokołu z sesji.

#### **h) uchwalenia Programu Współpracy Gminy Łądek-Zdrój z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rzecz mieszkańców Gminy Łądek-Zdrój w roku 2019**

Przewodnicząca Rady Miejskiej **Małgorzata Bednarek** zgłosiła poprawkę polegającą na zmianie kwoty przeznaczonej w ramach Programu Współpracy z Organizacjami określonej na poziomie 134 500 zł.

Przystąpiono do głosowania nad poprawką do uchwały, w głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 15 głosów „za”, jednogłośnie.

Komisja ds. Społecznych pozytywnie opiniowała projekt uchwały.

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą wraz poprawką, w głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 15 głosów „za”, jednogłośnie.

Rada Miejska Łódka-Zdroju podjęła uchwałę nr II/11/2018, która stanowi załącznik do protokołu z sesji.

### **i) ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Łódka-Zdroju**

Komisja ds. Gospodarczych pozytywnie opiniowała projekt uchwały.

Rada Miejska Łódka-Zdroju podjęła uchwałę nr II/12/2018, która stanowi załącznik do protokołu z sesji.

## **2. Informacja o planie zimowego utrzymania dróg**

Referent ds. drogownictwa i inwestycji **Marcin Kochański** zapewnił o przygotowaniu gminy do zbliżającej się zimy.

**Radny Leszek Pazdyk** zapytał o termin zakończenia prac remontowych ulicy Kłodzkiej, otrzymał informację, że nastąpi to do 15 grudnia.

**Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Łukasz Mróz** zapytał czy przedstawiona informacja zostanie zamieszczona w BIP. Otrzymał odpowiedź, że informacja już jest widoczna w stronie BIP.

## **3. Interpelacje, zapytania i wnioski**

**Przewodnicząca Rady Miejskiej – Małgorzata Bednarek** przekazała informację o powstaniu Klubu Radnych Pro Łódka-Zdrój, przypomniała o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych przez radnych oraz o planowanych pracach komisji w związku z procedowaniem projektu budżetu. Dodatkowo Przewodnicząca przekazała radnym zaproszenia na spotkanie w Konradowie i Bibliotece Miejskiej.

**Radna Agata Opila**, przedstawiła pismo Sołtysa Kątów Bystrzyckich dotyczące problemów wiejskiego wodociągu.

**Radny Artur Dobrzyński** przekazał interpelację w sprawie lokali użytkowych i mieszkalnych. Zapytał o termin najbliższej sesji oraz o ustalenie w jaki dzień tygodnia będą się odbywały Sesje Rady Miejskiej.

**Radny Leszek Pazdyk** odnosząc się do zgłaszanych uwag poinformował, że takie ustalenia można poczynić od stycznia. W miesiącu grudniu Rada będzie miała wiele pracy w związku z uchwaleniem budżetu, więc spotkania radnych będą miały większą częstotliwość.

**Radny Sławomir Walentynowicz** zwrócił się z propozycją zorganizowania spotkania połączonego ze szkoleniem w sprawie budżetu gminy.

**Przewodnicząca – Małgorzata Bednarek** przychyliła się do złożonej propozycji informując, że takie spotkanie zostanie uzgodnione z Panem Burmistrzem. W związku z pracą nad budżetem będą konieczne dodatkowe spotkania więc będzie możliwość dyskusji na temat konstrukcji i zawartości budżetu.

**Bolesław Bomba** – Prezes Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów zabrał głos w sprawie powołania Rady Seniorów, która współpracowałaby z Radą Miejską.

**Przewodnicząca Rady Miejskiej – Małgorzata Bednarek** poinformowała, że poprzednia Rada nie podjęła decyzji w tej sprawie, jednak nic nie stoi na przeszkodzie aby projekt uchwały trafił do prac w Komisji ds. Społecznych a następnie na obrady sesji.

#### **4. Zamknięcie obrad**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Przewodnicząca Małgorzata Bednarek** ogłosiła zamknięcie sesji.

Integralną częścią protokołu jest zapis audiowizualny w wersji elektronicznej.

Protokołował:  
Radosław Pasionek  
(-)

## **Lista imienna głosowań podczas II Sesji Rady Miejskiej Łądek-Zdroju w dniu 29 listopada 2018 r.**

### **Głosowanie - w sprawie przyjęcia protokołu z Sesji Rady Miejskiej w dn. 22.11.2018**

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Sposób głosowania
1.	Małgorzata Bednarek	Za
2.	Beata Dańkowska-Szczygieł	Za
3.	Artur Dobrzyński	Za
4.	Edyta Kolendo	Za
5.	Mariola Kosińska	Za
6.	Dorota Łakućewicz	Za
7.	Klaudia Mika	Za
8.	Łukasz Mróz	Za
9.	Agata Opila	Za
10.	Leszek Pazdyk	Za
11.	Magdalena Podyma	Za
12.	Ewelina Rycaj	Za
13.	Tomasz Stuła	Za
14.	Dorota Urbańczyk	Za
15.	Sławomir Walentynowicz	Za

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 15 głosów „za” - jednogłośnie.

### **Głosowanie - w sprawie przyjęcia protokołu z Sesji Rady Miejskiej w dn. 18.10.2018**

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Sposób głosowania
1.	Małgorzata Bednarek	Za
2.	Beata Dańkowska-Szczygieł	Za
3.	Artur Dobrzyński	Za
4.	Edyta Kolendo	Za
5.	Mariola Kosińska	Za
6.	Dorota Łakućewicz	Za
7.	Klaudia Mika	Za
8.	Łukasz Mróz	Za
9.	Agata Opila	Za
10.	Leszek Pazdyk	Za
11.	Magdalena Podyma	Za
12.	Ewelina Rycaj	Za

13.	Tomasz Stuła	Za
14.	Dorota Urbańczyk	Za
15.	Sławomir Walentynowicz	Wstrzymujący

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 14 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący”.

### Głosowanie - w sprawie ustalenia porządku obrad wraz z poprawkami

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Sposób głosowania
1.	Małgorzata Bednarek	Za
2.	Beata Dańkowska-Szczygieł	Za
3.	Artur Dobrzyński	Za
4.	Edyta Kolendo	Za
5.	Mariola Kozińska	Za
6.	Dorota Łakućewicz	Za
7.	Klaudia Mika	Za
8.	Łukasz Mróz	Za
9.	Agata Opła	Za
10.	Leszek Pazdyk	Za
11.	Magdalena Podyma	Za
12.	Ewelina Rycaj	Za
13.	Tomasz Stuła	Za
14.	Dorota Urbańczyk	Za
15.	Sławomir Walentynowicz	Za

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych;  
15 głosów „za”- jednogłośnie.

### Głosowanie - Uchwała w sprawie powołania składu osobowego komisji Rady Miejskiej Łądka-Zdroju

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Sposób głosowania
1.	Małgorzata Bednarek	Za
2.	Beata Dańkowska-Szczygieł	Za
3.	Artur Dobrzyński	Wstrzymujący
4.	Edyta Kolendo	Za
5.	Mariola Kozińska	Za
6.	Dorota Łakućewicz	Za
7.	Klaudia Mika	Za
8.	Łukasz Mróz	Za
9.	Agata Opła	Za
10.	Leszek Pazdyk	Za
11.	Magdalena Podyma	Za
12.	Ewelina Rycaj	Za
13.	Tomasz Stuła	Za



14.	Dorota Urbańczyk	Za
15.	Sławomir Walentynowicz	Za

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 14 głosów „za”, 1 głos „wstrzymujący”.

### **Głosowanie - Uchwała w sprawie powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej**

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Sposób głosowania
1.	Małgorzata Bednarek	Za
2.	Beata Dańkowska-Szczygieł	Za
3.	Artur Dobrzyński	Za
4.	Edyta Kolendo	Za
5.	Mariola Kozłowska	Za
6.	Dorota Łakućwicz	Za
7.	Klaudia Mika	Za
8.	Łukasz Mróz	Za
9.	Agata Opła	Za
10.	Leszek Pazdyk	Za
11.	Magdalena Podyma	Za
12.	Ewelina Rycaj	Za
13.	Tomasz Stula	Za
14.	Dorota Urbańczyk	Za
15.	Sławomir Walentynowicz	Za

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 15 głosów „za”- jednogłośnie.

### **Głosowanie - Uchwała powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Gospodarczych**

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Sposób głosowania
1.	Małgorzata Bednarek	Za
2.	Beata Dańkowska-Szczygieł	Za
3.	Artur Dobrzyński	Za
4.	Edyta Kolendo	Za
5.	Mariola Kozłowska	Za
6.	Dorota Łakućwicz	Za
7.	Klaudia Mika	Za
8.	Łukasz Mróz	Za
9.	Agata Opła	Za
10.	Leszek Pazdyk	Za
11.	Magdalena Podyma	Za
12.	Ewelina Rycaj	Za
13.	Tomasz Stula	Za
14.	Dorota Urbańczyk	Za
15.	Sławomir Walentynowicz	Za

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 15 głosów „za”- jednogłośnie.

#### **Głosowanie - Uchwała powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Społecznych**

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Sposób głosowania
1.	Małgorzata Bednarek	Za
2.	Beata Dańkowska-Szczygieł	Za
3.	Artur Dobrzyński	Za
4.	Edyta Kolendo	Za
5.	Mariola Kozińska	Za
6.	Dorota Łakućewicz	Za
7.	Klaudia Mika	Za
8.	Łukasz Mróz	Za
9.	Agata Opila	Za
10.	Leszek Pazdyk	Za
11.	Magdalena Podyma	Za
12.	Ewelina Rycaj	Za
13.	Tomasz Stuła	Za
14.	Dorota Urbańczyk	Za
15.	Sławomir Walentynowicz	Za

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 15 głosów „za”- jednogłośnie.

#### **Głosowanie - Uchwała powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Uzdrawiskowej**

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Sposób głosowania
1.	Małgorzata Bednarek	Za
2.	Beata Dańkowska-Szczygieł	Za
3.	Artur Dobrzyński	Za
4.	Edyta Kolendo	Za
5.	Mariola Kozińska	Za
6.	Dorota Łakućewicz	Za
7.	Klaudia Mika	Za
8.	Łukasz Mróz	Za
9.	Agata Opila	Za
10.	Leszek Pazdyk	Za
11.	Magdalena Podyma	Za
12.	Ewelina Rycaj	Za
13.	Tomasz Stuła	Za
14.	Dorota Urbańczyk	Za
15.	Sławomir Walentynowicz	Za

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 15 głosów „za”- jednogłośnie.

### Głosowanie - Uchwała powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Sposób głosowania
1.	Małgorzata Bednarek	Za
2.	Beata Dańkowska-Szczygieł	Za
3.	Artur Dobrzyński	Za
4.	Edyta Kolendo	Za
5.	Mariola Kozińska	Za
6.	Dorota Łakućewicz	Za
7.	Klaudia Mika	Za
8.	Łukasz Mróz	Za
9.	Agata Opila	Za
10.	Leszek Pazdyk	Za
11.	Magdalena Podyma	Za
12.	Ewelina Rycaj	Za
13.	Tomasz Stuła	Za
14.	Dorota Urbańczyk	Za
15.	Sławomir Walentynowicz	Za

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 15 głosów „za”- jednogłośnie.

### Głosowanie - Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Łądek-Zdrój na 2018 rok

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Sposób głosowania
1.	Małgorzata Bednarek	Za
2.	Beata Dańkowska-Szczygieł	Za
3.	Artur Dobrzyński	Wstrzymujący
4.	Edyta Kolendo	Wstrzymujący
5.	Mariola Kozińska	Wstrzymujący
6.	Dorota Łakućewicz	Wstrzymujący
7.	Klaudia Mika	Za
8.	Łukasz Mróz	Za
9.	Agata Opila	Za
10.	Leszek Pazdyk	Za
11.	Magdalena Podyma	Za
12.	Ewelina Rycaj	Za
13.	Tomasz Stuła	Za
14.	Dorota Urbańczyk	Za
15.	Sławomir Walentynowicz	Za

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 11 głosów „za”, 4 głosy „wstrzymujące”.

**Głosowanie – Poprawka do uchwały uchwalenia Programu Współpracy Gminy Łądek-Zdrój z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rzecz mieszkańców Gminy Łądek-Zdrój w roku 2019**

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Sposób głosowania
1.	Małgorzata Bednarek	Za
2.	Beata Dańkowska-Szczygieł	Za
3.	Artur Dobrzyński	Za
4.	Edyta Kolendo	Za
5.	Mariola Kozińska	Za
6.	Dorota Łakućewicz	Za
7.	Klaudia Mika	Za
8.	Łukasz Mróz	Za
9.	Agata Opila	Za
10.	Leszek Pazdyk	Za
11.	Magdalena Podyma	Za
12.	Ewelina Rycaj	Za
13.	Tomasz Stuła	Za
14.	Dorota Urbańczyk	Za
15.	Sławomir Walentynowicz	Za

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 15 głosów „za”- jednogłośnie.

**Głosowanie - Uchwała uchwalenia Programu Współpracy Gminy Łądek-Zdrój z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rzecz mieszkańców Gminy Łądek-Zdrój w roku 2019**

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Sposób głosowania
1.	Małgorzata Bednarek	Za
2.	Beata Dańkowska-Szczygieł	Za
3.	Artur Dobrzyński	Za
4.	Edyta Kolendo	Za
5.	Mariola Kozińska	Za
6.	Dorota Łakućewicz	Za
7.	Klaudia Mika	Za
8.	Łukasz Mróz	Za
9.	Agata Opila	Za
10.	Leszek Pazdyk	Za
11.	Magdalena Podyma	Za
12.	Ewelina Rycaj	Za
13.	Tomasz Stuła	Za
14.	Dorota Urbańczyk	Za
15.	Sławomir Walentynowicz	Za

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 15 głosów „za”- jednogłośnie.

### Głosowanie - Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Łądka-Zdroju

L.p.	Imię i nazwisko radnego	Sposób głosowania
1.	Małgorzata Bednarek	Za
2.	Beata Dańkowska-Szczygieł	Za
3.	Artur Dobrzyński	Za
4.	Edyta Kolendo	Za
5.	Mariola Kosińska	Za
6.	Dorota Łakućewicz	Za
7.	Klaudia Mika	Za
8.	Łukasz Mróz	Za
9.	Agata Opła	Za
10.	Leszek Pazdyk	Za
11.	Magdalena Podyma	Za
12.	Ewelina Rycaj	Za
13.	Tomasz Stuła	Za
14.	Dorota Urbańczyk	Za
15.	Sławomir Walentynowicz	Za

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych; 15 głosów „za”- jednogłośnie.